Additionally, attachment to material wealth, which undermines the concept of the unity of
God, is considered an obstacle that prevents individuals from attaining true happiness. The study
particularly benefits from the exegeses of Sahl b. Abdallāh al-Tustarī (d. 283/896), Ebī’l-Leys-i Semerḳandī
(d. 373/983), Muḥammad b. Ḥusayn al-Sulamī (d. 412/1021), Abd al-Karīm b. Hawāzin al-Qušayrī (d.
465/1072), Rūzbihān al-Baqlī (d. 606/1209), Ismāʿīl Ḥaḳḳī al-Brūsawī (d. 1137/1725), Shihāb al-Dīn
Maḥmūd al-Alūsī (d. 1270/1854), and Ibn Ajība (d. 1224/1809). As a result of the study, it has been
demonstrated that when evaluated from a sufıperspective, Sūra al-Takāt̲h̲ur serves as an important guide
directing people towards spiritual wealth instead of material wealth.

Keywords: Ṣūfism, Sūra of al-Takāt̲h̲ur, Material Wealth, Spiritual Wealth, Yaḳīn.

270/890) göre, ayne'l-yakîn, kalplerdeki perdelerin kalkarak Allah’ın
hakikatlerinin ortaya çıkması ve bu hakikatleri müşahede edenlerin hayrete düşmesi durumudur.
Diğer bir yaklaşım ise, bekâ halinin yani Allah’ın varlığının sonsuzluğunun idrak edilmesi olarak
açıklanır. 34

İsmail Hakkı Bursevî (öl. 1137/1725), Rûzbihân Baklî'nin (öl. 606/1209) görüşlerine
benzer şekilde, ilme'l-yakîn ve ayne'l-yakîn kavramlarını detaylandırarak açıklamaktadır.
Bursevî, ilme'l-yakîni, ilme herhangi bir şüphe karışmaması olarak tanımlar. Bu, bilgiye ulaşma
sürecinde akıl ve delillerle kesin bir şekilde doğruluğu kabul edilen bilgiyi ifade eder.